



## EZP ApS

Okapivej 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 39807696

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
26.03.2021

---

**Emil Zachø-Petersen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

EZP ApS

Okapivej 3

8960 Randers SØ

CVR-nr.: 39807696

Hjemsted: Randers

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Emil Zachø-Petersen, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele i hele eller delvist ejede datterselskaber.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i året realiseret et overskud på 99 t.kr. hvilket ledelsen vurderer for værende tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.



# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(5.750)</b>	<b>(5.050)</b>
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		105.478	87.061
Andre finansielle indtægter		5.894	500.534
Andre finansielle omkostninger		(6.219)	(574)
<b>Årets resultat</b>		<b>99.403</b>	<b>581.971</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		55.300	54.000
Overført resultat		44.103	527.971
<b>Resultatdisponering</b>		<b>99.403</b>	<b>581.971</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		550.000	550.000
Andre tilgodehavender		353.690	400.534
<b>Finansielle aktiver</b>	1	<b>903.690</b>	<b>950.534</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>903.690</b>	<b>950.534</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>72.074</b>	<b>27.971</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>72.074</b>	<b>27.971</b>
<b>Aktiver</b>		<b>975.764</b>	<b>978.505</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		567.074	522.971
<b>Egenkapital</b>		<b>617.074</b>	<b>572.971</b>
Anden gæld		303.690	388.534
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b>303.690</b>	<b>388.534</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	2	50.000	12.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>55.000</b>	<b>17.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>358.690</b>	<b>405.534</b>
<b>Passiver</b>		<b>975.764</b>	<b>978.505</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	522.971	0	572.971
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(55.300)	(55.300)
Årets resultat	0	44.103	55.300	99.403
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>567.074</b>	<b>0</b>	<b>617.074</b>

# Noter

## 1 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	550.000	400.534
Tilgange	0	5.895
Afgange	0	(52.739)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>550.000</b>	<b>353.690</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>550.000</b>	<b>353.690</b>

## 2 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.
Anden gæld	50.000	12.000	303.690
	<b>50.000</b>	<b>12.000</b>	<b>303.690</b>
